УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮРГИ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 7 «Дарование»

(МБДОУ  «ДСКВ № 7 «Дарование»)

ПРИКАЗ

05.02.2022                                        №  58

Юрга

Об  утверждении  стоимости   дополнительных

платных образовательных  услуг, оказываемых

МБДОУ «ДСКВ № 7 «Дарование»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», постановлением Администрации города Юрги от

30.12.2021 года № 1301 «Об утверждении стоимости   дополнительных платных

образовательных  услуг, оказываемых МБДОУ «ДСКВ № 7 «Дарование»,  Уставом МБДОУ

«ДСКВ № 7 «Дарование», п р ик аз ыв аю :

1. Утвердить с 07.02.2022 года в МБДОУ «ДСКВ № 7 «Дарование» стоимость

дополнительных платных образовательных  услуг на одного обучающегося:

Наименование платной

образовательной

услуги

Стоимость 1 занятия

(руб.)

Кол-во часов Полная стоимость (руб.)

В месяц В год В месяц
За весь период

обучения

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа по степ-

аэробике «Гармония»

97 рублей 4 часа 36 часов 388 рублей 3 492 рубля

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа по степ-

аэробике «Грация»

97 рублей 4 часа 36 часов 388 рублей 3 492 рубля

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа по фитбол-

гимнастике «Старт»

97 рублей 4 часа 36 часов 388 рублей 3 492 рубля

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 7 «Дарование»                                                     Морозова Л.Н.

		2022-04-02T11:42:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 "ДАРОВАНИЕ"